
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO TŘINEC 
MAGISTRÁT MĚSTA TŘINCE 
ODBOR PRÁVNÍ 

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Vážený dodavateli, 
 

v souladu s vnitřní směrnicí města č. 06/2023, v platném znění, Vás žádáme za odbor právní, 

Magistrátu města Třince, o: 

 
VYHOTOVENÍ CENOVÉ NABÍDKY 

 

za administraci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky: „Rekonstrukce veřejného 

osvětlení v Třinci 2024“. 

 

Zadávací řízení bude pravděpodobně vedeno v souladu s ust. § 56 nebo § 58 zákona o 

zadávání veřejných zakázek.  

 

Veřejná zakázka je podporována projektem Ministerstva průmyslu a obchodu v rámci 
Národního plánu obnovy (výzva č. NPO 1/2022 Rekonstrukce veřejného osvětlení – aktivita 

2.2.2).  

Cílem projektu je, pomocí výměny svítidel s konvenčním zdrojem (sodíkové výbojky nebo 

zářivky) za nové moderní svítidla s LED zdrojem, výrazně snížit spotřebu elektrické energie 
soustavy veřejného osvětlení v Třinci a tím uspořit finanční náklady města. Výměna se týká 

celkově 940 kusů stávajících svítidel, které nahradí 930 kusy nových svítidel. 

 
Předpoklad zahájení administrace – únor 2024, pokud se strany nedohodnou jinak.  

 
Ukončení administrace se předpokládá nejpozději před požadovaným počátkem realizace výše 

uvedeného projektu, který je určen na srpen až listopad 2024.  

 

Cena za administrování zadávacího řízení nesmí překročit obvyklou cenu za administrování 

veřejné zakázky tohoto rozsahu. 

 
Při přípravě a zpracování podkladů zadávací dokumentace se počítá již s přítomností 

administrátora.  

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na 12.700.000,- Kč bez DPH.  

 

Spolufinancování VZ bude provedeno z dotačních zdrojů; z projektu Ministerstva průmyslu a 

obchodu v rámci Národního plánu obnovy (výzva č. NPO 1/2022 Rekonstrukce veřejného 

Dotčení dodavatelé 

 

 

 

 

 
 

 

  

  

NAŠE ZN.: MMT/1256/2024/PR/Ku 

VYŘIZUJE: Mgr. Rafał Zawadzki 

TEL.: 00 420 558 306 184 

E-MAIL: rafal.zawadzki@trinecko.cz 

DATUM: 04. 01. 2024 



osvětlení – aktivita 2.2.2). Podmínky dotačního orgánu musí být zapracovány v zadávací 

dokumentaci. 

 

Žádáme rovněž o vyhotovení příslušné smlouvy (příkazní smlouvy), kterou zašlete jako přílohu 
nabídky prostřednictvím profilu zadavatele (E-Zaku).  

 

Součástí administrace zakázky bude zejména:  

 
• vedení celého zadávacího řízení,  

• podílení se na přípravě podkladů k zadávacímu řízení  

• zpracování kompletní zadávací a kvalifikační dokumentace, vč. návrhů smluv  

• vkládání dokumentů do systému E-ZAK (profil zadavatele), pokud se strany nedohodnou 

jinak,  

• zpracování podkladů pro schválení v orgánech města (ve spolupráci s odborem právním 

Magistrátu města Třince),  

 a další úkony vyplývající ze zákona o zadávání veřejných zakázek (zákon č. 134/2016 

Sb.), vč. případného zastupování zadavatele při přezkoumávání zadávacího řízení před 

orgány ÚOHZ – zde žádáme o nastavení hodinové sazby za zastupování. 
 

 

Svou nabídku (včetně návrhu příkazní smlouvy) prosím zašlete elektronicky prostřednictvím 

profilu zadavatele E-Zaku v termínu do 15.01.2024 do 10:00 hod. 

 

 

 

Podklady: Pro tvorbu zadávací dokumentace Vám budou předány tyto podklady: 

- energetický posudek 

- pasport VO  

- projektová dokumentace 

- rozpočet/výkaz výměr 

 

Po finalizaci zadávací a kvalifikační dokumentace rozhodne Rada města o vyhlášení veřejné 

zakázky na dodávky formou nadlimitního řízení dle ust. § 25 a § 56 nebo § 58 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
 

 

S pozdravem 

 
 

 

 

 
 

 

Mgr. Rafał Zawadzki 

vedoucí odboru právního 

 


		2024-01-04T13:17:08+0100
	Mgr. Rafał Zawadzki




